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SPRAWOZDANIE NR 4/2026 
z działalności PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

w okresie od 16 marca 2026 r. do 16 kwietnia 2026 r. 
 
 
I Wykaz wydanych zarządzeń 
 
We wskazanym okresie Prezydent Miasta Tarnowa wydał 72 zarządzenia. Przedmiot spraw 
uregulowanych zarządzeniami obejmował w szczególności: 
 
ZARZĄDZENIE NR 93/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 marca 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 94/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 95/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 96/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 marca 2026 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2026 
roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 
Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 97/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 marca 2026 r. w sprawie 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej przy ul. 
Czerwonej w Tarnowie, stanowiącej własność Skarbu Państwa na rzecz jej użytkownika wieczystego 
Prezydent Miasta Tarnowa podjął decyzję o sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności 
nieruchomości gruntowej, położonej przy ul. Czerwonej w Tarnowie, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa na rzecz jej użytkownika wieczystego.  
 
ZARZĄDZENIE NR 98/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedur dotyczących stosowania Krajowego Systemu e-
Faktur w Gminie Miasta Tarnowa 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
wprowadzenia procedur dotyczących stosowania Krajowego Systemu e-Faktur w Gminie Miasta 
Tarnowa.  
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ZARZĄDZENIE NR 99/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 marca 2026 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2026 
roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 
Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 100/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 marca 2026 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Tarnowa 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie zmiany 
Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Tarnowa. 
 
ZARZĄDZENIE NR 101/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2026 
roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 
Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 102/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2026 
roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 
Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 103/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 1 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 1 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 104/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 2 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 2 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 105/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 3 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 3 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 106/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 4 w Tarnowie 
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Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 4 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 107/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 5 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 5 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 108/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 6 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 6 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 109/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego Nr 7 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 7 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 110/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 8 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 8 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 111/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 9 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 9 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 112/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 10 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 10 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 113/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 11 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 11 w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 114/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego Nr 12 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 12 w Tarnowie.  
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ZARZĄDZENIE NR 115/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Przedszkoli 
Publicznych Nr 1 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Przedszkoli Publicznych Nr 1 w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 116/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Przedszkoli 
Publicznych Nr 2 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Przedszkoli Publicznych Nr 2 w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 117/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Przedszkoli 
Publicznych Nr 3 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Przedszkoli Publicznych Nr 3 w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 118/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno 
– Elektrycznych w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkół Mechaniczno – Elektrycznych w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 119/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 
im. Ignacego Mościckiego w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkół Technicznych im. Ignacego Mościckiego w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 120/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Sportowych 
Nr 1 w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkół Sportowych Nr 1 w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 121/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno 
– Ogrodniczych im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkół Ekonomiczno – Ogrodniczych im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 122/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 123/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
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organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 124/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 125/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 marca 2026 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu naboru uczestników i ogólnych zasad organizacji w roku 2026 półkolonii  
w szkołach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa 
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił regulamin naboru uczestników i ogólnych zasad organizacji w roku 
2026 półkolonii w szkołach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa. 
 
ZARZĄDZENIE NR 126/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 127/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy 
Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 128/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 
2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 129/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 130/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy 
Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 



Sprawozdanie nr 4/2026 z działalności Prezydenta Miasta Tarnowa w okresie 
od 16 marca 2026 r. do 16 kwietnia 2026 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 131/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 
2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 135/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 136/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 137/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 marca 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 138/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 139/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 140/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 marca 2026 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa 
w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa rozstrzygnął konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 
Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 141/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 marca 2026 r. w sprawie 
unieważnienia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa 
w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa unieważnił konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 
Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
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działalność pożytku publicznego. Podstawą unieważnienia konkursu jest brak ofert spełniających 
wymogi zawarte w zarządzeniu ogłaszającym konkurs. 
 
ZARZĄDZENIE NR 142/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 marca 2026 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa 
w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa rozstrzygnął konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 
Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 143/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 marca 2026 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2026 
przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, 
niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 
Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - działającymi na terenie Gminy 
Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku. 
 
ZARZĄDZENIE NR 144/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 marca 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 145/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa 
na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 146/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 marca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 147/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 02 kwietnia 2026 r. w sprawie 
ustalenia stawki czynszu dzierżawy dla nieruchomości stanowiącej plac Rynek w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił stawkę czynszu dzierżawy dla nieruchomości stanowiącej plac Rynek 
w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 148/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 3 kwietnia 2026 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta 
Tarnowa na lata 2026-2037 
Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dyrektorowi jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa - 
dyrektorowi Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie do zaciągania zobowiązań z tytułu przedsięwzięcia 
pn.: Rozbudowa węzła komunikacyjnego wraz z drogami dojazdowymi w rejonie Owintaru - etap I. 
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ZARZĄDZENIE NR 149/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 3 kwietnia 2026 r. w sprawie 
sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
Prezydent Miasta Tarnowa dokonał sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu 
Nr 119/2026 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 20 marca 2026 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Ignacego 
Mościckiego w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 150/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 3 kwietnia 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno 
– Gastronomicznych im. Józefa Piłsudskiego w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych im. Józefa Piłsudskiego w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 151/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 3 kwietnia 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora II Liceum Ogólnokształcącym 
im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
II Liceum Ogólnokształcącym im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 152/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 3 kwietnia 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 
dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 153/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 03 kwietnia 2026 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2026 
roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 
Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 154/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 07 kwietnia 2026 r. w sprawie 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w rejonie 
ul. Rozwojowej w Tarnowie, stanowiącej własność Skarbu Państwa na rzecz jej użytkownika 
wieczystego 
Prezydent Miasta Tarnowa podjął decyzję o sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności 
nieruchomości gruntowej, położonej w rejonie ul. Rozwojowej w Tarnowie, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa na rzecz jej użytkownika wieczystego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 155/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 kwietnia 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 156/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
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Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 157/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 158/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 07 kwietnia 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Strefowej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa podjął decyzję o sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości położonej przy ul. Strefowej w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 159/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 08 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Rady Biznesu i Rozwoju Tarnowa - Wspólnoty Samorządu 
Terytorialnego i Gospodarczego 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał pana Artura Babicza – przedstawiciela Grupy Azoty S.A. oraz pana 
Macieja Słowikowskiego – przedsiębiorcę prowadzącego działalność pod firmą Elmark w Tarnowie do 
składu Stałych Członków Rady Biznesu i Rozwoju Tarnowa - Wspólnoty Samorządu Terytorialnego  
i Gospodarczego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 160/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 08 kwietnia 2026 r. w sprawie 
ustalenia opłat cmentarnych i cen za usługi świadczone przez Miejski Zarząd Cmentarzy w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił opłaty cmentarne i ceny za usługi świadczone przez Miejski Zarząd 
Cmentarzy w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 161/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu zadania pn.: „Bon dla pierwszaka” w roku 
szkolnym 2025/2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmiany zarządzenia w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu zadania pn.: „Bon dla pierwszaka” w roku szkolnym 2025/2026. Zadanie 
otrzymuje brzmienie „Bon sportowy” i dotyczy uczniów klas od I do III szkół podstawowych.  
 
ZARZĄDZENIE NR 162/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 09 kwietnia 2026 r. w sprawie 
ustalenia stawki czynszu dzierżawy dla nieruchomości położonej przy ul. Pszennej 10 w Tarnowie, 
zabudowanej budynkiem, przeznaczonej do prowadzenia szkoły przez Stowarzyszenie Akademia 
Unia Tarnów 
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił stawkę czynszu dzierżawy dla nieruchomości położonej przy ul. 
Pszennej 10 w Tarnowie, zabudowanej budynkiem, przeznaczonej do prowadzenia szkoły przez 
Stowarzyszenie Akademia Unia Tarnów. 
 
ZARZĄDZENIE NR 163/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 09 kwietnia 2026 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów w ramach projektu pn. „IDEA TARNÓW” 
Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził instrukcję obiegu dokumentów w ramach projektu pn. „IDEA 
TARNÓW”. 
 
ZARZĄDZENIE NR 164/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 kwietnia 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
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ZARZĄDZENIE NR 165/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 166/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 167/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 kwietnia 2026 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z toru żużlowego Stadionu Miejskiego w Tarnowie, ul. Zbylitowska 3 
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił opłaty za korzystanie z toru żużlowego Stadionu Miejskiego  
w Tarnowie, ul. Zbylitowska 3. 
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II Informacja o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości 
  

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA GMINNYM 

ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI – Wydział Geodezji i Nieruchomości 

czynności podejmowane w 

ramach gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości 

w tym: ilość nowych wniosków 

z datą wpływu pomiędzy 

ilość spraw zakończonych                                       

w terminie pomiędzy 

 
od 16 marca 2026 r. 

do 16 kwietnia 2026 r. 

od 16 marca 2026 r. 

do 16 kwietnia 2026 r. 

dzierżawy 60 83 

1. sprzedaże 46 5 

2. nabycia 2 0 

3. trwały zarząd 8 2 

4. opłaty za użytkowanie 

wieczyste 
4 4 

5. przekształcenia UW w 

prawo własności 

(zaświadczenie, 

informacja o opłacie, 

zaświadczenie o 

przekształceniu) 

69 69 

wypisy i wyrysy 354 354 

podziały i rozgraniczenia 12 7 

wejścia w teren 11 13 

zmiany w ewidencji gruntów  

i budynków 
829 901 

zawiadomienia o nadaniu 

numeracji budynków 
38 38 

uzgadnianie Dokumentacji 

Projektowej 
24 22 

zarządzanie mieniem 7 7 

pisemne informacje z ewidencji 

gruntów i budynków do US, ZUS  

i dla osób prywatnych 

35 35 

zbycia lokali komunalnych 4 1 

pozostałe sprawy: 

zwroty nieruchomości, 

odszkodowania, pierwokupy, 

renta planistyczna, ZRID, 

rozgraniczenia, aktualizacja 

użytków gruntowych 

98 97 

RAZEM 1601 1638 

 

W okresie sprawozdawczym do Wydziału Geodezji i Nieruchomości wpłynęło 970 pism. Wydział 
prowadzi ponadto sprawy, które są w toku, a nie mogły być uwzględnione w tym zestawieniu. 
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INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM 
ZASOBEM GMINY 

czynności podejmowane  
w ramach gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy 

w tym: ilość nowych 
wniosków z datą wpływu 

pomiędzy 

ilość spraw zakończonych                                       
w terminie pomiędzy 

 
Od 16 marca 2026 r. 

do 16 kwietnia 2026 r. 
Od 16 marca 2026 r. 

do 16 kwietnia 2026 r. 

wnioski o wynajem lokali mieszkalnych 5 9 

wnioski o wynajem lokalu 

przeznaczonego do remontu 
- 45 

skierowania do wynajmu lokalu (w tym 

w ramach programu „Mieszkanie za 

remont”) 

16 
 

16 
 

skreślenie z listy uprawnionych do 

wynajmu lokalu 
3 3 

odwołanie od negatywnie 

rozpatrzonego wniosku 
- - 

wnioski o uznanie wstąpienia                                  

w stosunek najmu lokalu 
2 1 

wnioski o zawarcie umowy najmu 

zajmowanego lokalu 
- 1 

wnioski o przywrócenie tytułu prawnego 

do zajmowanego lokalu mieszkalnego 
- - 

wnioski o zamianę lokalu mieszkalnego 

lub o lokal zamienny 
- - 

Bank Zamiany Mieszkań – oferty 1 1 

wizje lokali mieszkalnych 7 7 

wyroki orzekające eksmisje 1 - 

uchwały Wspólnot Mieszkaniowych 30 30 

zebrania Wspólnot Mieszkaniowych 4 4 

pisma w sprawach mieszkaniowych 10 11 

interwencje w sprawach 

mieszkaniowych 
1 1 
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W marcu 2026 r. ostatecznie rozpatrzono wnioski, które wpłynęły w ramach XIII edycji 
miejskiego programu „Mieszkanie za remont”. Łącznie wpłynęło 45 wniosków. Do remontu 
przeznaczonych było 16 lokali, natomiast ostatecznie zawarto 13 umów (trzy lokale zostały 
wolne).  
 
 
III Informacja o prowadzonych postępowaniach w sprawie udzielenia zamówień publicznych, 
których wartość bez podatku od towarów i usług, jest równa lub wyższa od kwoty 130.000 złotych 
netto oraz o zawartych w ich wyniku umowach 
 
 
PROWADZONE POSTĘPOWANIA 
 
I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Planowania i Realizacji Inwestycji 

Postępowanie nr 1 
1) Przedmiot zamówienia: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” 

przy ul. Norwida w Tarnowie 

2) Tryb postępowania: podstawowy 

3) Rodzaj procedury: uproszczona 

4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 20.03.2026 r.  

Postępowanie nr 2 
1) Przedmiot zamówienia: Modernizacja węzłów sanitarnych w budynku przy ul. Mickiewicza 

2 w Tarnowie 

2) Tryb postępowania: podstawowy 

3) Rodzaj procedury: uproszczona 

4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 25.03.2026 r. 

Postępowanie nr 3 
1) Przedmiot zamówienia: Przebudowa Placu Drzewnego w Tarnowie 

2) Tryb postępowania: podstawowy 

3) Rodzaj procedury: uproszczona 

4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 31.03.2026 r. 

 
II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Budżetu i Sprawozdawczości Miasta 

Postępowanie nr 1 
1) Przedmiot zamówienia: Udzielenie kredytu długoterminowego – 3 części postępowania 

2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony 

3) Rodzaj procedury: pełna 

4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 20.03.2026 r.  

 
III. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Biuro Strategii i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych 

Postępowanie nr 1 
1) Przedmiot zamówienia: Przygotowanie materiałów promocyjnych dla projektu pn. „Rozwój 

oferty turystycznej Aglomeracji Tarnowskiej w oparciu o markę EnoTarnowskie” 

2) Tryb postępowania: podstawowy 

3) Rodzaj procedury: uproszczona 

4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 24.03.2026 r.  
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IV. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Kultury, Promocji i Turystyki – Referat 

Promocji i Turystyki 

Postępowanie nr 1 
1) Przedmiot zamówienia: Kompleksowa organizacja i obsługa wydarzeń plenerowych 

w ramach działania „Genialnie, Lokalnie” - wiosna, lato 

2) Tryb postępowania: podstawowy 

3) Rodzaj procedury: uproszczona 

4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 26.03.2026 r.  

 
V. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Dialogu – Idea Tarnów 

Postępowanie nr 1 
1) Przedmiot zamówienia: Organizacja, przeprowadzenie i obsługa wydarzenia w ramach 

przedsięwzięcia pn. Idea Tarnów - Rewitalizacja terenów zielonych na terenie miasta 

Tarnowa: Przeprowadzenie warsztatów studenckich poprzedzonych badaniem ankietowym 

wraz z organizacją konferencji podsumowującej 

2) Tryb postępowania: podstawowy 

3) Rodzaj procedury: uproszczona 

4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 02.04.2026 r.  

 
ZAWARTE UMOWY 
 
I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – 

Referat Gospodarki Komunalnej 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie – część zamówienia nr 1  
2) Nazwa i adres wykonawcy: January Miśkowiec Zakład Usługowo-Produkcyjny „KROKUS”, 

ul. Bitwy pod Monte Cassino 9/79, 33-100 Tarnów 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 166.800,00 
4) Termin realizacji umowy: 31.03.2027 r.  

Umowa nr 2 
1) Przedmiot umowy: Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie – część zamówienia nr 2 
2) Nazwa i adres wykonawcy: Firma HORTAR Olga Kopczyńska-Dębska, Marek Dębski s.c., 

ul. Legionów 32, 33-100 Tarnów 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 266.400,00 
4) Termin realizacji umowy: 31.03.2027 r. 

Umowa nr 3 
1) Przedmiot umowy: Świadczenie usług w zakresie bieżącego utrzymania zieleni miejskiej 

w rejonie Mościce w Tarnowie 
2) Nazwa i adres wykonawcy: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., 

ul. Okrężna 11, 33-100 Tarnów 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 300.000,00 
4) Termin realizacji umowy: 31.03.2027 r. 

Umowa nr 4 
1) Przedmiot umowy: Dostawa kwiatów i bylin do obsadzenia rabat kwiatowych na terenie 

miasta Tarnowa 
2) Nazwa i adres wykonawcy: Gospodarstwo Ogrodnicze Wojciech Rosiek, Żbikowice 51, 33-314 

Łososina Dolna 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 75.844,00 
4) Termin realizacji umowy: 23.04-10.06.2026 r. 
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II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Organizacyjny – Referat Administracyjno-
Gospodarczy 

Umowa nr 1 
1) Przedmiot umowy: Ochrona budynków Urzędu Miasta Tarnowa w okresie 01.04.2026 r. 

do 31.03.2027 r. 
2) Nazwa i adres wykonawcy: Agencja Ochrony Osób i Mienia Perfekcja Sp. z o.o., 

ul. Gawrzyłowska 37, 39-200 Dębica 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: min. 514.010,85 - maks. 651.321,90 
4) Termin realizacji umowy: 31.03.2027 r.  

 
III. Nazwa jednostki organizacyjnej Wydział Kultury, Promocji i Turystyki – Referat Promocji 

i Turystyki 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Druk i dostawa plakatów, bilbordów, teczek ofertowych, zaproszeń, 
ulotek, gazety okolicznościowej Wiadomości Tarnowskie oraz kalendarzy promocyjnych 
miasta Tarnowa na rok 2027 

2) Nazwa i adres wykonawcy: Print Profit Sp. z o.o., Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 68.340,00 
4) Termin realizacji umowy: 31.12.2026 r.  

 
IV. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Planowania i Realizacji Inwestycji 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Budowa dwóch nowych boisk przy Szkole Podstawowej Nr 23 w Tarnowie 
2) Nazwa i adres wykonawcy: G-KRUSZ Piotr Sujdak, Artur Cichowski Spółka Cywilna, Góra 

Motyczna 160a, 39-204 Żyraków 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 753.933,30 
4) Termin realizacji umowy: 23.06.2026 r.  

Umowa nr 2 
1) Przedmiot umowy: Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na terenie placu zabaw przy 

Przedszkolu Publicznym nr 15 przy ul. Krzyskiej 108 w Tarnowie, w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Przedszkola Publicznego 
nr 15 

2) Nazwa i adres wykonawcy: Argon Klaudiusz Półtorak, ul. Grunwaldzka 121/86, 37-700 
Przemyśl 

3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 190.245,33 
4) Termin realizacji umowy: 30.05.2026 r. 

 
V. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Geodezji i Nieruchomości 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część II (8 zadań) - zadanie nr 3 

2) Nazwa wykonawcy: Wyceny Nieruchomości Nadzory Budowlane mgr inż. Waldemar Erazmus 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 1 180,00 
4) Termin realizacji umowy: 07.04.2026 r. 

Umowa nr 2 
1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 

energetycznej – część II (8 zadań) - zadanie nr 4  
2) Nazwa wykonawcy: Wyceny Nieruchomości Nadzory Budowlane mgr inż. Waldemar Erazmus 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 680,00 
4) Termin realizacji umowy: 07.04.2026 r.  
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Umowa nr 3 
1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 

energetycznej – część II (8 zadań) - zadanie nr 5 
2) Nazwa wykonawcy: Wyceny Nieruchomości Nadzory Budowlane mgr inż. Waldemar Erazmus 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 16 992,00 
4) Termin realizacji umowy: 28.04.2026 r. 

Umowa nr 4 
1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 

energetycznej – część II (8 zadań) - zadanie nr 8 
2) Nazwa wykonawcy: Wyceny Nieruchomości Nadzory Budowlane mgr inż. Waldemar Erazmus 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 680,00 
4) Termin realizacji umowy: 07.04.2026 r. 

Umowa nr 5 
1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 

energetycznej – część II (8 zadań) - zadanie nr 2 
2) Nazwa wykonawcy: Kornelia Filek 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 1 968,00 
4) Termin realizacji umowy: 09.04.2026 r. 

Umowa nr 6 
1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 

energetycznej – część II (8 zadań) - zadanie nr 1 
2) Nazwa wykonawcy: Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego Agnieszka Szlachta 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 725,00 
4) Termin realizacji umowy: 09.04.2026 r. 

Umowa nr 7 
1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 

energetycznej – część II (8 zadań) - zadanie nr 6 
2) Nazwa wykonawcy: Sebastian Szkólik - Walet Trefl - Wyceny Nieruchomości 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 1 000,00 
4) Termin realizacji umowy: 09.04.2026 r. 

Umowa nr 8 
1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 

energetycznej – część II (8 zadań) - zadanie nr 7 
2) Nazwa wykonawcy: Winton Wycena Nieruchomości Magdalena Tondyra 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 4 500,00 
4) Termin realizacji umowy: 14.04.2026 r. 

 
IV Informacja o powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek handlowych, a także liczbie 
przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu Miasta Tarnowa 
 

1. W dniu 31 marca 2026 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. powołało z dniem 1 kwietnia 2026 r. do 
Rady Nadzorczej Spółki pana Marcina Kandefera. 

2. W Urzędzie Miasta Tarnowa stan zatrudnienia na dzień 16 marca wynosił 377,625 etatu / 380 
osób, w tym jedna osoba zatrudniona w ramach umowy o zastępstwo. Liczba zatrudnionych 
nie zawiera czterech osób przebywających na urlopach wychowawczych i bezpłatnych. 

3. Stan zatrudnienia na dzień 16 kwietnia wynosił 378,625 etatu / 381 osób, w tym dwie osoby 
zatrudnione w ramach umowy o zastępstwo. Liczba zatrudnionych nie zawiera pięciu osób 
przebywających na urlopach wychowawczych i bezpłatnych. 
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V Informacja o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Miasto udziałów  
i akcji 

1. W dniu 17 marca 2026 r. odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Mościckiego 
Centrum Medycznego sp. z o.o., na którym podjęto uchwałę w sprawie zmiany aktu 
założycielskiego spółki. 

2. W dniu 18 marca 2026 r. odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Tarnowskich 
Wodociągów Sp. z o.o., na którym podjęto uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu działalności 
gospodarczej spółki na 2026 r. 

3. W dniu 23 marca 2026 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A., na którym podjęto uchwałę w przedmiocie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań na realizację wieloletniego zadania 
inwestycyjnego pn. „Rozwój miejskiej sieci ciepłowniczej i węzłów cieplnych na terenie miasta 
Tarnowa w perspektywie do roku 2029 - część II”. 

 
VI. Informacja o udziale Prezydenta Miasta Tarnowa, Pana Jakuba Kwaśnego, w oficjalnych 
spotkaniach i uroczystościach w okresie od 16 marca 2026 r. do 16 kwietnia 2026 r. 
 

1. Spotkanie z Pawłem Augustynem, burmistrzem Ryglic. 
2. Spotkanie z dr Łukaszem Kossackim-Lytwynem - moim społecznym doradcą. Rozmowa  

o sprawach dotyczących rozwoju i wspierania Aglomeracji Tarnowskiej.  
3. Rozmowa z Pawłem Piszczkiem. 
4. Udział w konferencji prasowej dot. organizacji biegu Spartan Race w Tarnowie. 
5. Spotkanie z Heleną Jakubowicz, przewodniczącą zarządu Gminy Wyznaniowej Żydowskiej 

w Krakowie oraz Tomaszem Grebnerem, pełnomocnikiem GWŻ w Krakowie. Rozmowa 
z udziałem Agnieszki Kawy – mojej zastępczyni oraz Adama Bartosza, Honorowego Obywatela 
Tarnowa, opiekuna zabytków kultury żydowskiej w Tarnowie.  

6. Spotkania dotyczące bieżących działań w ramach Aglomeracji Tarnowskiej.  
7. Udział w Zgromadzeniu Wspólników spółki Tarnowskie Wodociągi. 
8. Udział w V Sesji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Małopolskiego.  
9. Spotkanie z Arturem Główczykiem, prezesem Małopolskiego Związku Piłki Nożnej podokręg 

Tarnów, członkiem Rady Sportu w sprawie infrastruktury i współpracy. Rozmowa odbyła się  
z udziałem mojej zastępczyni Agnieszki Kawy.  

10. Wywiad z Łukaszem Winczurą. 
11. Spotkanie z minister Mają Nowak, sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy  

i Polityki Społecznej, pełnomocnikiem rządu ds. osób niepełnosprawnych podczas jej wizyty 
w Tarnowie, której organizatorem był Piotr Górnikiewicz, poseł na Sejm RP. Rozmowy 
o kwestiach dot. polityki społecznej – w LawenLove, galerii Aniołowo, wizyta w mieszkaniach 
wspomaganych, Zakładzie Aktywności Zawodowej „Słoneczne Wzgórze”.  

12. Radio Kraków – wizyta. 
13. Udział w walnym zgromadzeniu Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska. 
14. Obecność na koncercie charytatywnym organizowanym przez uczniów I LO w Tarnowie  

w ramach projektu Genagora. 
15. Udział w spotkaniu z wicepremierem - ministrem obrony narodowej Władysławem 

Kosiniakiem-Kamyszem podczas jego wizyty we wchodzących w skład Polskiej Grupy 
Zbrojeniowej (PGZ) Zakładach Mechanicznych Tarnów S.A. Rozmowa o ważnych kwestiach - 
rozwoju Zakładów Mechanicznych w Tarnowie, lokalizacji jednostki wojskowej w Tarnowie, 
trzecim zjeździe z Autostrady A4, budowie miejsca doraźnego schronienia wraz z parkingiem. 

16. Udział w akcji ekologicznej „Posprzątajmy razem Tarnów”. 
17. Udział w ceremonii pogrzebowej śp. Jacka Mnicha.  
18. Wizyta w RDN. 
19. Udział w XXXIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie.  



Sprawozdanie nr 4/2026 z działalności Prezydenta Miasta Tarnowa w okresie 
od 16 marca 2026 r. do 16 kwietnia 2026 r. 

 

20. Udział w dorocznej świątecznej akcji przygotowania miasta do Świąt Wielkanocnych – 
Piankowy Desant.  

21. Spotkanie z Barbarą Nowacką, ministrą Edukacji Narodowej, między innymi w sprawie 
przekazania Szkoły Muzycznej w Tarnowie do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

22. Udział w obradach Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich w Gdyni, która obchodzi 
w tym roku 100. rocznicę lokacji. Tam odbyło się też XLIX Zgromadzenie Ogólne Związku Miast 
Polskich. Samorządowcy z całego kraju spotkali się, by wspólnie rozmawiać o najważniejszych 
wyzwaniach i kierunkach rozwoju naszych wspólnot. 

23. W Tarnowie obradował Młodzieżowy Sejmik Województwa Małopolskiego. Spotkanie  
z uczestnikami i udział w obradach w tarnowskiej Sali Lustrzanej.  

24. Spotkanie z uczestnikami Spartan Race Tarnów 2026.  
25. Obecność na organizowanych przez Polski Związek Alpinizmu Mistrzostwach Polski oraz 

Pucharze Polski we wspinaczce sportowej na czas. Udział w ceremonii dekoracji zwycięzców.  
26. Spotkanie przedstawicielami firmy J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o. Damianem Szwabe, prezesem 

zarządu oraz Alicją Elżbietą Magrytą, prokurentem firmy.  
27. Spotkanie z Marcinem Kutą, dyrektorem Specjalistycznego Szpitala im. Edwarda Szczeklika  

w Tarnowie.  
28. Rozmowa z Jackiem Pilchem, dyrektorem Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska. 
29. 29 marca obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Teatru, w ramach którego odbyła się 

najnowsza premiera w Teatrze im. Ludwika Solskiego – „Prawda” Floriana Zellera  
w reżyserii Tadeusza Łomnickiego. 

30. Udział w organizowanym wspólnie z Krakowskim Parkiem Technologicznym dla przedstawicieli 
samorządów z naszego regionu konferencji spotkaniu Małopolskiego Forum Obsługi Inwestora.  

31. Spotkanie z Małgorzatą Mękal, przewodniczącą Rady Miejskiej Tarnowie.  
32. Inauguracja współpracy realizowanej w ramach IT Fitness Test 2026 z udziałem dyrektorów 

szkół podstawowych i ponadpodstawowych.  
33. Spotkania z Szymonem Pitkiem – dyrektorem tarnowskiego Pałacu Młodzieży oraz Agnieszką 

Kawą, moją zastępczynią.  
34. Udział w audycji RDN.  
35. Spotkanie z Ambasadorem Szwajcarii, Fabricem Fillie oraz przedstawicielami ambasady 

podczas jego oficjalnej wizyty w Tarnowie. 
36. Podpisanie umowy o dofinansowanie projektu „IDEA TARNÓW” przygotowanego  

do realizacji w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w sali koncertowej 
Zespołu Szkół Muzycznych w Tarnowie. Wydarzenie odbyło się z udziałem m.in. minister 
funduszy i polityki regionalnej, Katarzyny Pełczyńskiej-Nałęcz oraz Jego Ekscelencji 
Ambasadora Szwajcarii w Polsce, Fabrice’a Fillieza. W ramach uroczystości podpisane zostały 
umowy o dofinansowanie projektów realizowanych przez inne miasta – beneficjentów Polsko-
Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

37. Oprócz podpisania umów w ramach Funduszy Szwajcarskich, innym punktem wizyty ministry 
Katarzyny Pełczyńskiej-Nałęcz w naszym mieście było spotkanie z tarnowskimi 
przedsiębiorcami. Gospodarzem wydarzenia była Izba Przemysłowo-Handlowa. 
Rozmawialiśmy m.in. o możliwościach pozyskiwania środków europejskich i krajowych, 
pomysłach na rozwój regionu oraz formach wspierania biznesu. 

38. Spotkanie w Urzędzie Miasta Tarnowa z burmistrzem Zbigniewem Marianem Szaleńcem– 
włodarzem Czeladzi. 

39. Spotkania i narady z dyrektorami wydziałów i jednostek miejskich. 
40. Spotkanie z przedstawicielami firm CD Locum Sp. z o.o. Sp. j.  i Sąsiedzi Development Sp. z o.o. 

dot. realizowanych inwestycji.  
41. Spotkanie z Piotrem Augustyńskim, prezesem spółki Zespół Przychodni Specjalistycznych  

w Tarnowie.  
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42. Spotkanie z Mateuszem Wójcikiem, Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym  
i Dyrektorem Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej (PSSE) w Tarnowie. 

43. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla „Chyszów”. Rozmowa o działaniach, które 
rozpoczną się w tym roku na terenie ich osiedla.  

44. Świąteczne spotkania z wychowankami tarnowskich placówek. Razem z Dominikiem Sorysem 
z Centrum Usług Społecznych w Tarnowie odwiedziliśmy placówki, które są pierwszą linią 
wsparcia dla osób wymagających pomocy. To między innymi Tarnowski Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej, Placówka Opiekuńczko - Wychowawcza czy mieszkania wspomagane na ulicy 
Krzyskiej. 

45. Spotkanie z Kamilem Stępniem, prezesem spółki Tarnowski Klaster Przemysłowy. 
46. Spotkanie z członkami i zarządem Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska.  
47. Obecność na turnieju Małej Ligi Mistrzów rozgrywanym w Tarnowie na obiekcie Areny Jaskółka. 
48. Spotkanie z Marcinem Celejewskim, prezesem Grupy Azoty. Rozmowa o przyszłości  

i strategicznych planach Grupy. 
49. Udział w konferencji prasowej w organizowanej przed siedzibą spółki Grupy Azoty  

w Tarnowie.  
50. Udział w wydarzeniu finałowym projektu „Tarnów - miasto w obiektywie i w dźwięku”, 

realizowanego w ramach ogólnopolskiej Olimpiady Zwolnieni z Teorii TARNÓW OD NOWA - 
Młodzi Przewodnicy”. Podczas wydarzenia spotkanie z Łukaszem Maciejewskim, gościem tego 
wydarzenia.  

51. Spotkanie z profesorem Andrzejem Szeptyckim, podsekretarzem stanu w Ministerstwie Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego. To była doskonała okazja by porozmawiać o rozwoju Akademii 
Tarnowskiej. Organizatorem wizyty był poseł Piotr Górnikiewicz. 

52. Spotkanie z Wojciechem Danielem, prezesem Tarnowskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego sp. z o. o. 

53. Spotkanie z Joanną Babulą, dyrektor Centrum Nauki i Techniki Pasaż Odkryć  
w Tarnowie – w sprawie tegorocznej edycji akcji „Księżyc w Pasażu”.  

54. Obecność na wernisażu, który zrealizowany został w ramach cyklu „Tarnowscy Artyści w Galerii 
Muzealnej”.  

55. Spotkanie w Joanną Florkiewicz-Kamieniarczyk, dyrektor Wydziału Rewaloryzacji Zabytków 
Krakowa i Dziedzictwa Narodowego UW w sprawie prac na kwaterze wojennej przy ul. Krzyskiej 
w Tarnowie.  

56. Spotkanie z Krzysztofem Cegielskim. Wizyta na Stadionie Miejskim.  
57. Wizyta w Zespole Szkół Niepublicznych w Tarnowie. Spotkanie z dyrektor Anną Bieniasz oraz 

uczniami, uczestnikami warsztatów.  
58. Spotkanie z Angeliką Bilską-Gradzi, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie. 
59. Wizyta w Zespole Szkół Niepublicznych w Tarnowie ul. Mościckiego 27.  
60. Tarnowska Gala Sportu - wręczenie wyróżnień, stypendiów sportowych dla trenerów  

i zawodników oraz dotacji dla klubów sportowych.  
61. Spotkania z radnymi Rady Miejskiej w Tarnowie.  
62. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla nr 10 „Klikowa”. 
63. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla nr 13 „Westerplatte”. Razem z radnymi 

Stanisławem Klimkiem, Sebastianem Stepkiem i Maciejem Aleksandrem, a także moim 
zastępcą Maciejem Włodkiem oraz urzędnikami z magistratu spotkaliśmy się  
z przedstawicielami Osiedla Westerplatte. 

64. Otwarcie Targów Pracy i Innowacji Tarnowskich – ITAR 2026. W wydarzeniu uczestniczyło 
ponad 60 wystawców, którzy prezentowali blisko 1000 ofert. Organizatorem był Powiatowy 
Urząd Pracy w Tarnowie oraz Akademia Tarnowska.  

65. Udział w konferencji prasowej poświęconej inauguracji projektu edukacyjnego „Czerwony 
Kapturek w Krainie OZE”. W spotkaniu uczestniczyli również burmistrz Żabna, zarząd MPEC 
Tarnów i przedstawiciel WFOŚIGW. 
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66. Spotkanie z Romanem Kuskiem, prezesem zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Jaskółka”. 
67. Konferencja prasowa - ul. Krzyska 13, gdzie rozpoczynamy prace przy nowej inwestycji 

mieszkaniowej. W ramach zasobów Miejskiego Zarządu Budynków powstanie 88 lokali 
mieszkalnych, 5 z nich trafi do programu „Mieszkanie dla Absolwenta”.  

68. Spotkanie z Antonim Lisem, prezesem tarnowskiego Stowarzyszenia Kombatantów  
i osób represjonowanych w latach 1956-1989. W spotkaniu uczestniczył również Jerzy Kacer, 
sekretarz stowarzyszenia. Spotkanie w/s odsłonięcia pamiątkowej tablicy na Starym Cmentarzu 
w Tarnowie.  

69. Spotkanie robocze wszystkich gmin zrzeszonych w stowarzyszeniu Aglomeracja Tarnowska  
w siedzibie Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Lisiej Górze.  

70. Udział w posiedzeniu Zespołu Zarządzania Kryzysowego miasta Tarnowa.  
71. Uhonorowanie Szymona Ciocha - laureata Ogólnopolskiej Olimpiady w Koszykówce Młodzieży 

w Proszowicach. 
72. Wizja terenowa na ul. Pracy – dojazd do żłobka. 
73. Spotkanie z przedstawicielami Związków Nauczycielstwa Polskiego, zarządu oddziału  

w Tarnowie. 
74. Spotkanie z Adamem Andraszem, prezesem zarządu Stowarzyszenia Romów w Tarnowie oraz 

Adamem Bartoszem w sprawach dot. rodzin romskich. Spotkanie odbyło się z udziałem 
Bernarda Karasiewicza prezesa Miejskiego Zarządu Budynków w Tarnowie sp. z o.o.  

 
Sprawozdanie z działalności Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa, Pana Macieja Włodka, w okresie 
od 16 marca 2026 r. do 16 kwietnia 2026 r. 
 

1. Udział w podpisaniu umowy w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  
z I Wicewojewodą Małopolskim ws. remontu ul. Błotnej w Centrum Kultury Wsi Polskiej  
w Wierzchosławicach. 

2. Udział w konferencji prasowej dot. organizacji biegu Spartan Race w Tarnowie. 
3. Spotkanie z przedstawicielami spółki Tauron Nowe Technologie oraz Zarządu Dróg  

i Komunikacji w Tarnowie dot. utrzymania i eksploatacji oświetlenia ulicznego w mieście. 
4. Udział w dniu skupienia dla Parlamentarzystów i Samorządowców Diecezji Tarnowskiej  

w Grybowie. 
5. Udział w akcji ekologicznej „Posprzątajmy razem Tarnów”. 
6. Spotkanie z przedstawicielami firm CD Locum Sp. z o.o. Sp. j.  i Sąsiedzi Development Sp. z o.o. 

dot. realizowanych inwestycji.  
7. Udział w posiedzeniu Komisji Strategii Rozwoju Miasta. 
8. Udział w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. 
9. Udział w XXXIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie.  
10. Udział w uroczystości jubileuszu 90. urodzin ks. prof. Michała Hellera.  
11. Udział w panelu dyskusyjnym zaplanowanym w ramach konferencji „Spółdzielczość 360°” 

zorganizowanej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska w Krakowie. 
12. Spotkanie z ks. dr Sebastianem Musiałem, zastępcą dyrektora Muzeum Diecezjalnego. 
13. Spotkanie z lek. wet. Dariuszem Kwaśniewiczem, prezesem Rady Małopolskiej Izby Lekarsko-

Weterynaryjnej. 
14. Spotkanie z przedstawicielami Małopolskiego Stowarzyszenia Winiarzy ws. Winnicy 

Tarnowskiej.  
15. Spotkanie z Mariuszem Burnógiem, prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 
16. Spotkanie z Fabricem Filliezem, ambasadorem Szwajcarii - prezentacja projektu „Ulica 

Lwowska – transport bez granic”. 
17. Obecność podczas uroczystego podpisania umów o dofinansowanie projektów  

w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 
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18. Udział w prezentacji narzędzi aplikacji ObliView przez firmę MGGPAERO.  
19. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla nr 9 „Chyszów”. 
20. Spotkanie z Jerzym Sitko, członkiem zarządu Polskiej Spółki Gazownictwa.  
21. Spotkanie z Kamilem Stępniem, prezesem zarządu Tarnowskiego Klastera Przemysłowego S.A. 
22. Obecność podczas otwarcia wystawy w Muzeum Ziemi Tarnowskiej pt. Echa Natury. Ulotność 

i trwanie – w wykonaniu: malarstwo Lucji Radwan, fotografie Zenona Kosiniaka-Kamysza. 
23. Udział w projekcie Forum Miast Transformacji Energetycznej (FMTE), realizowanym przez 

Fundację Miasto oraz Fundację ORLEN w Poznaniu. 
24. Obecność podczas prezentacji książki Wincenty Witos „Jedna Wieś”, która miała miejsce  

w Domu Ludowym w Wierzchosławicach. 
25. Spotkanie z Mariuszem Godkiem, reprezentującym 113 Batalion Lekkiej Piechoty 

ws. organizacji uroczystości w dniu 31 maja br. na tarnowskim Rynku. 
26. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla nr 10 „Klikowa”. 
27. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla nr 13 „Westerplatte”. 
28. Spotkania z radnymi Rady Miejskiej w Tarnowie.  
29. Udział w spotkaniu z Romanem Kuskiem, prezesem zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Jaskółka”. 
30. Podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa w kancelariach 

notarialnych. 
31. Nadzór realizacji miejskich inwestycji - spotkania z wykonawcami oraz wizje lokalne na terenie 

realizowanych inwestycji. 
32. Spotkania z przedstawicielami biur projektowych i architektami. 
33. Spotkania i rozmowy z dyrektorami oraz pracownikami Wydziału Architektury i Planowania 

Przestrzennego, Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, Wydziału Geodezji i Nieruchomości, 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Wydziału Planowania i Realizacji 
Inwestycji oraz jednostkami organizacyjnymi GMT, mające na celu analizę zadań 
inwestycyjnych i remontowych oraz koordynację i bieżący nadzór nad wykonywanymi 
zadaniami. 

34. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla nr 8 „Mościce”. 
35. Wizja terenowa na ul. Pracy – dojazd do żłobka. 

 
Sprawozdanie z działalności Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa, Pani Agnieszki Kawy, w okresie 
od 16 marca 2026 r. do 16 kwietnia 2026 r. 
 

1. Udział w Młodzieżowym Tarnowskim Festiwalu Fryzjerskim zorganizowanym przez Izbę 
Rzemieślniczą w Tarnowie. 

2. Udział w konferencji poświęconej wydarzeniu sportowemu Spartan Race, największej imprezie 
biegowej.  

3. Spotkanie z Heleną Jakubowicz, przewodniczącą zarządu Gminy Wyznaniowo Żydowskiej 
w Krakowie, Tomaszem Grebnerem oraz Adamem Bartoszem, opiekunem zabytków kultury 
żydowskiej w Tarnowie.   

4. Udział w międzynarodowym spotkaniu partnerów projektu FABCOM. Wizyta naukowo-
studyjna nt., usług społecznych i wsparcia rodzin realizowana w ramach Programu Interreg 
Europa. Spotkanie z Anetą Widak, pełnomocnikiem zarządu woj. Małopolskiego. 

5. Spotkanie z Arturem Główczykiem, prezesem Małopolskiego Związku Piłki Nożnej podokręgu 
Tarnowa ws. wydarzeń jubileuszowych. 

6. Wizyta w Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Tarnowie.  
7. Spotkanie z Mają Nowak, pełnomocniczką rządu ds. osób niepełnosprawnych, sekretarz Stanu 

w MRPiPS. Wizyta studyjna w Centrum Usług Społecznych. Omówienie zasobów, programów  
i form wsparcia, współpracy międzyinstytucjonalnej realizowanych przez CUS. 

8. Udział w posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. 
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9. Spotkanie z Filipem Bianche, prezesem Mościckiego Centrum Medycznego ws. bieżących 
jednostki. 

10. Otwarcie VIII Drużynowego Turnieju Szachowego Szkół Ponadpodstawowych  
z Regionu Tarnowskiego. 

11. Obecność na recitalu fortepianowym organizowanym przez Stowarzyszenie Animato z Paryża. 
12. Udział w Komisji Praw Człowieka i Równego Traktowania Związku Miast Polskich. 
13. Udział w spotkaniu roboczym z organizatorami wydarzenia „Gastromajówka 2026”.   
14. Udział w Komisji Rodziny i Spraw Społecznych. 
15. Udział w posiedzeniu Komisji Oświaty. 
16. Udział w posiedzeniu Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki. 
17. Udział w XXXIII zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej. 
18. Udział w Pisankowym Desancie. Przystrajanie ulic Tarnowa wraz z wychowankami tarnowskich 

przedszkoli.  
19. Obecność na III Ogólnoszkolnym Turnieju Siatkówki. Złożenie gratulacji zwycięzcom konkursu. 
20. Udział w spotkaniach roboczych organizowanych wz. podpisaniem umowy w ramach Polsko - 

Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 
21. Spotkanie z Łukaszem Szczurem, przedstawicielem Siemachy. 
22. Spotkania z międzynarodowymi grupami winiarzy, uczestnikami Międzynarodowej Konferencji 

Turystyki Winiarskiej IWINETC odbywającej się w Krakowie. Spotkania w Tarnowie. 
23. Spotkanie z uczestnikami XII Powiatowego konkursu Wiedzy o Józefie Piłsudskim. Złożenie 

gratulacji zwycięzcom konkursu. 
24. Podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa w kancelariach 

notarialnych.  
25. Obecność na Spartan Race Tarnów. 
26. Obecność na premierze „Prawda” w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Teatru. 
27. Udział w pochodzie ulicami Tarnowa „Różnorodność łączy” zorganizowanego w ramach 

Światowego Dnia Świadomości Autyzmu. 
28. Spotkanie z ks. dr. Sebastianem Musiałem, wicedyrektorem Muzeum Diecezjalnego  

w Tarnowie ws. bieżących. 
29. Spotkanie z pracownikami Domu Pomocy Społecznej ul. Szpitalna. 
30. Spotkania z państwem Mikosińskimi ws. Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii „Dom nad 

Potokiem” w Tarnowie. 
31. Spotkanie z Aleksandrą Topor oraz ks. Władysławem Pachotą, opiekunami Dziewczęcego 

Chóru Katedralnego „Puellae Orantes” ws. bieżących chóru.  
32. Spotkanie z przedstawicielami laboratorium badawczego J.S. Hamilton ws. Parku wodnego 

TOSIR. 
33. Spotkania z Symonem Pitkiem, dyrektorem Pałacu Młodzieży ws. bieżących placówki. 
34. Udział w uroczystym podpisaniu umowy na dofinansowanie w ramach Polsko - Szwajcarskiego 

Programu Rozwoju Miast. Spotkanie z p. Fabricem Filliezem, ambasadorem Szwajcarii, 
p. Cliffem Hammer, dyrektorem Swiss Contribution Office przy Ambasadzie Szwajcarii, 
p. Moniką Ciemięgą, National Programme Officer: Szwajcarsko - Polski Program Współpracy. 

35. Spotkanie z Tomaszem Donatowiczem, p.o. dyrektora, Kuratorium Oświaty w Krakowie, 
delegatury w Tarnowie ws. bieżących. 

36. Spotkanie świąteczne z przedstawicielami miejskich jednostek. 
37. Spotkanie robocze ws. basenu na Górze Św. Marcina. Rozmowy nt. przyszłości tego obiektu. 
38. Spotkanie z Otto Schierem, tarnowskim architektem. 
39. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla Klikowa, przedstawicielami Przedszkola 

Publicznego nr 5, rodzicami dzieci uczęszczającymi do placówki ws. bieżącej sytuacji.  
40. Spotkanie z Dawidem Mikiem, przedstawicielem Fundacji Najmniejszej Sceny Świata. 
41. Udzielenie wywiadów dla stacji TVP Kraków ws. Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii. 
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42. Spotkanie z Arturem Paskiem, I Małopolskim Wicekuratorem Oświaty ws. Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii. 

43. Udział w posiedzeniu Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Tarnowskiej. 
44. Spotkania robocze ws. organizacji tegorocznej Gali Sportu.  
45. Obecność na Gali Sportu 2026.  
46. Upamiętnienie ofiar katastrofy smoleńskiej. Złożenie kwiatów pod tablicą posła Wiesława 

Wody. 
47. Obecność na XIX Forum Europejskie Szkół Ziemi Tarnowskiej „Bezpieczeństwo, Edukacja, 

Technologia”.         
48. Obecność na wernisażu „Miszmasz". Wystawa tegorocznych prac dyplomowych studentów 

Wydziału Sztuki na Akademii Tarnowskiej. 
49. Udział w uroczystości 86. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. Uczczenie pamięci Zamordowanych 

przez NKWD w Katyniu w 1940 złożeniem kwiatów.  
50. Spotkanie z Katarzyną Ogielą, dyrektorką Szkoły Podstawowej nr 25.  
51. Spotkanie z Agnieszką Wójcik, redaktorem RDN ws. Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

„Dom nad Potokiem” w Tarnowie. 
52. Spotkanie z dyrektorami Przedszkola Publicznego nr 5 i Przedszkola Publicznego nr 6 oraz 

przedstawicielami Rad Osiedli ws. bieżących placówek. 
53. Spotkanie z Janem Kitą, prezesem Zarządu Oddziału Związku Sybiraków w Tarnowie 

ws. bieżących związku. 
54. Obecność na 11. Mityngu Kartingowym Osób z Niepełną Sprawnością. 
55. Udział w Akademii „List z Katynia” z okazji 86. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. 
56. Spotkanie z przedstawicielami Związków Nauczycielstwa Polskiego, Zarządu Oddziału  

w Tarnowie.  
57. Obecność na II. Biegu Pamięci, organizowanym przez Stowarzyszenie Rodzin Katyńskich  

w Tarnowie - upamiętnienie ofiar Zbrodni Katyńskiej związanych z ziemią tarnowską. 
58. Udział w posiedzeniu Komisji Oświaty.  
59. Koordynacja projektów z dofinansowaniem zewnętrznym.  
60. Udział w spotkaniach zespołu ds. opracowania projektu przewidzianego do dofinansowania  

w ramach Polsko - Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 
61. Spotkania cykliczne z przedstawicielami Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej i Związku 

Miast Polskich w ramach Polsko - Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 
62. Uzgodnienia bieżące z Wydziałem Edukacji i Sportu, Wydziałem Spraw Społecznych  

i Zdrowia, Wydziałem Kultury, Promocji i Turystyki. 
63. Udział w koncertach, wystawach, spektaklach, zawodach sportowych. 
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